

Sisältö toukokuu 2012

- 1 Kansi
- 2 Saaristopäivät / Skärgårdsdagar pe-su/fre-sö 17.-19.8.2012
Teaterbåten spelar i år på Raseborgs Sommarteater
- 3 Espoo on upea kesäkaupunki!
Esbo är en strålande sommarstad
- 4 Tapiolan keskuksen kehittäminen etenee hyvässä yhteishengessä
- 5 Suomen Lamppupalvelun valikoima on uudistunut:
LEDeihin vaihtaminen kannattaa
Lounasravintola KuumaPannu lounaspöydän
herkut, leikkeit ja cateringpalveluja
- 6 Kuva-Ahti Oy: Ja syntyy muistoja...
Tapiolan sillan peruskorjaus alkaa
Lasten liikennekaupunki miniTapiola uudistuu
Tapiolan Tenniskeskuksen viereen suunnitellaan
puurakentamisen asuntoaluetta
- 7 ASCHAN COFFEE & DELI palvelee Stockmannin,
Tapiolan katutasossa, Tervetuloa!
ASCHAN COFFEE & DELI bejtinär i anslutning
till Stockmann, Hagalunds gatuplan, Välkommen!
Sisustus BELLEVUE on avattu Espooseen lähelle Isoa Omenaa
Tapiolan KesäStartti (25.5.2012-26.5.2012)
- 8 Marketanpuisto uudistuu vuosi vuodelta:
Poimi näyttelypuistosta vinkit ja neuvot puutarhasi rakentamiseen
Espoo Squash Rackets Club ry järjestää
SPORTTILEIRIT ja SQUASHLEIRIT kesäkaudella 2012
Tanssikoulu DCA:n kevätmäytökset
Jukka Puotila 35-vuotisjuhlakiertue: Varastetut äänet
- 9 Espoon Kiviruukkiin uusi HelppoKatsastus-asema
- 10 Rasmus på luffen tidernas ungdomsatsning på Finns sommarteater
Tapiolan kirkon peruskorjauksen suunnittelu on käy
Kaupunginhallitus päätti Tapiolan koulun ja lukion
perusparannuksesta
- 11 VIIPURI KUTSUU! Tunteita ja eleganssia:
Valokuvaaja Eino Partasen teatterivalokuvia 1990-luvun Viipurista:
Tapiolan kirkon kesäkonserttisarja alkaa 5.6.2012 ja
jatkuu kesätiistaisin klo 12 28.8. saakka.
Villa Elfvikin näyttelyt: Elävät virtavedet - Espoon luonnon rikkaus
- 12 JACKPOINT enjoy your life, Nihtisillankuja 6, Espoo
Tapiolan Lämpö Oy: Hyvä naapuri on kruunun arvoinen
Vuokralle tarjotaan asunto Alicantessa Espanjassa



Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti kertoo yrityksistä, niiden tuotteista ja palveluista ja paikallisista kulttuuritapahtumista. Lehti ilmestyy kymmenen kertaa vuodessa paitsi kesä- ja heinäkuussa.

Lue lehti myös verkosta: www.tapiolan.com

Lehden kustantaja ja ilmoitusmyynti:

Oy Quality International QI Ltd Ab

Päätoimittaja: Eva Kivilaakso-Wellmann, puh. 050-301 9987

Toimitusjohtaja: Peter Wellmann, puh. 050-589 7543

Tapiolan Keskustorni
Tapiontori 1, 8. krs, 02100 Espoo
puh. (09) 464118, fax 455 1113

E-mail: tapiolan-lehti@tapiolan.com

Ilmoitusmyynti: Eva Kivilaakso-Wellmann
eva.kivilaakso-wellmann@tapiolan.com
puh. 050-301 9987

Kari J. Mattila, kj.mattila@pp.inet.fi
puh. 050-563 5462

Internet: www.tapiolan.com

© Oy Quality International QI Ltd Ab

Painopaikka: Pirkanmaan Lehtipaino Oy

Painosmäärä: 50.000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti

on ja vuodesta 2000 ilmestynyt alueella, jossa potentiaaliset asiakkaasi asuvat ja liikkuvat.

PAINOSMÄÄRÄN 50.000 kpl JAKAANTUU SEURAAVASTI:

* **POSTILAATIKKOJAKELU KOTITALOUKSIIN Etelä-Espoossa**
Letterbox-keiju, osoitteeton jakelu n. 43.000 kpl

Tapiola, Tapiola-ltä, Tapiola-Länsi, Pohjois-Tapiola, Laajalahti, Westend, Haukilahti, Mankkaa, Niittykumpu, Olari, Matinkylä, Taavinkylä (Mankkaa), Etelä-Leppävaara, Pohjois-Leppävaara, Lintuvaara, Uusmäki. Varaamme oikeuden muuttaa jakelualuetta tarvittaessa.

* **TELINJAKELU**
Letterbox-keiju n. 6.000 kpl

Kauppakeskukset Espoossa, mm. Tapiolan Heikintori, Tapiolan Stockmannin Sampokuja, Niittytori, Martinsilta, Leppävaaran Galleria ja Iso-Omenan kirjasto.
Muu telinjakelu Espoossa: Tapiolan kulttuurikeskus, Tapiolan Keskustorni, Esport Center, Sokos Hotel Tapiola Garden, K-Supermarket Tapiola, Tapiolan uimahalli.

Telinejakelu Helsingissä:

Lauittasaari: S-market

Ruoholahti: Kauppakeskus Ruoholahti ja S-market

Kamppi: Kauppakeskus Kamppi, linja-aitojen laituritaso

* **KOHDISTETTU YRITYSJAKELU Espoossa**

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden toimesta n. 1000 kpl

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehden
seuraava numero ilmestyy
elokuussa 2012

Varatkaa ilmoituksenne
Puh. (09) 464 118, gsm 050-301 9987

Espoo on upea kesäkaupunki!

Espoo on myös kaunis ja pirteä kesäkaupunki. Nuuksion kansallispuisto, luonto, meri ja saaristo sekä kulttuurihistoriallisesti merkittävät nähtävyydet luovat upeat puitteet elämysiin ja vapaa-ajan viettoon. WeeGeen (www.weege.fi) lukuisat näyttelyt ja tapahtumat, esim. 8.5.-16.9. FUTURO 2012, KAMU - ESPOON KAUPUNGINMUSEO, MARCO POLO - Mies ja myytti 14.3.-23.9.2012, SUOMEN LELUMUSEO HEVOSENKENKÄ www.lelumuseohevosenkentka.fi ja SUOMEN KELLOMUSEO:n 4.5.2012-31.3.2013 TYYLIIKÄÄSTI AJASSA (www.kellomuseo.fi) ja lapsiperheille suunnatut WeeGeen repureissut (www.weege.fi, kysy lisää WeeGeen infosta!) tarjoavat kulttuuripalveluja myös kesäkauteen. Samoin monipuoliset kahvila-, ravintola-, majoitus-, hotellipalvelut ja Serena sekä uimarannat ympäri Espoota tarjoavat palvelujaan lähellä. Villa Elfvikissä on pysyvä luontotalon perusnäyttely Eläköön Espoo ja 16.5.-5.8.2012 Elävät virtavedet - Espoon luonnon rikkaus näyttely.

Urkuyö ja Aaria 7.6.-30.8.2012 - Tunnelmalliset kesäyön konsertit tarjoavat torstaisin klo 22 Espoon tuomiokirkossa tasokasta ohjelmaa ja tähtisolistista (www.urkuyofestival.fi/). Tapiolan kirkossa jatkuu kesäkonserttisarja 5.6.-28.8. tiistaisin klo 12. Näihin konsertteihin on vapaa pääsy (www.tapiolanseurakunta.fi).

Espoo on myös tunnettu vireästä kulttuurijärjestöjen toimijoistaan, Finns Sommarteaternin, kesäteatterin ohjelmistossa on tänä vuonna Rasmus på luffen (www.ebuf.org) ja myös Saaristopäivät Pentalassa - Skärgårdsveckan i Pentala, jonka järjestävät Espoon kaupunginmuseo ja Esbo Hembygdsförening pe-su 17.-19.8 (www.espoonkaupunginmuseo.fi) ja Kulturen vid ån 14. 6. klo 14-20, kauniissa Espoon jokilaaksossa, Espoon keskuksessa keräävät sankoin joukon espoolaisia yhteen ja lisäävät myös kositeturakkautta ja tietoa historiallisista juuristamme. Laajemmin riemua ja iloa tarjoavat myös kesäteatterit Uudellamaalla, mm. Raseborgs sommartetater (www.raseborg.org/) kesän 2012 musikaaliohjelmistollaan Teaterbåten 28.6-2.8.2012 ja Mustion Linnan kesäteatteri näytöksellään "TUP-LAKUPLA" (www.culturehouse.fi/).

Talomuseo Glimsin kesäkauteen kuuluu esim. työnäytöksiä ja -pajoja. Vanhan maatalon pihapiirissä pääsee tutustumaan muun muassa lampaiden keritsemiseen, raudan taantaan ja pellavan käsittelyyn. Kesäkesän juhla -opastuksilla kerrotaan vanhoista juhannustaioista ja -taivoista. Espoon Matkailu (www.visitespoo.fi) järjestää jälleen suosittu ohjelmalliset meriretket. Niin pienemmätkin kuin vanhemmatkin matkustajat nauttivat kesästä Veka-Linen elämyksellisillä meriretkillä Espoon ainutlaatuisessa saaristossa. Yritys järjestää reittivene- ja risteilyretkien lisäksi myös yksityisristeilyjä.



Upeat, vanhat espoolaiset kartanot kertovat menneisyydestä kiehtovia tarinoita. Kartanoita voi vuokrata myös juhlatiloiksi ja tilata catering-palveluja juhlatilojen vuokrauksen lisäksi. Kartanokylpylä Kaisankoti tarjoaa esim. upeat historialliset puitteet ja myös kylpylähoitoja, rentoutusta ja herkullista ruokaa majoitus- ja kokouspalveluineen.



Espoossa on useita hotelleja, joista voi helposti valita tarpeita ja toiveita vastaavan majoituskohteen. Tarjolla on majoitusta esim. meren tai järven rannalla, luonnon helmasa yhtä lailla kuin kulttuuritapahtumien ja yrityskeskittymien läheisyydessä. www.visitespoo.fi

Retkien lähtö- ja paluusatama on Otaniemen Otaranta. Perinteiselle juhannusristeilylle lähtö tapahtuu Haukilahten Mellsteninrannasta. Saaristoelämää ja kesähuveja-risteilyissä matkustajat tutustuvat Espoon saariston historiaan, kokevat huvilakauden viehätysten ja tutustuvat myös historiaan kieltolakivuosien aikana. Perinteinen juhannusristeily ja koko kesäkauden toimivat reittiveneristeilyt (www.vekaline.fi) ja syksymmällä myös teemalliset saaristoretket Pentalaan houkuttelevat runsaasti osanottajia.

Nyt espoolaisten ja Espoossa matkailijain kannattaa nauttia kesästä ja erityisesti palveluista Espoossa ja kesän kauneudesta myös muillakin paikkakunnilla Suomessa!

Niin pienemmätkin kuin vanhemmatkin matkustajat nauttivat kesästä Veka-Linen elämyksellisillä meriretkillä Espoon ainutlaatuisessa saaristossa. Kuvassa Veka-Line Oyn toimitusjohtaja ja laivuri Juha Veikko Nyberg.



Esbo är en strålande sommarstad

Esbo med Noux nationalpark, naturen, havet och skärgården bjuder på nöje och rekreation. Esbo är känd även för sitt aktiva kulturutbud och dess engagerade kulturföreningar.

Nu på börjar högsäsongen för Finns Sommarteater med årets teaterprogram 2012 Rasmus på luffen (www.ebuf.org) och snart får vi njuta av Skärgårdsdagarna i Pentala-Saaris-

toriska arv. Även Raseborgs sommarrens 2012 musikal Teaterbåten 28.6.-2.8.2012 samlar teaterfrälsta och musikvänner över språkgränserna. Låt oss njuta av sommaren och servicen i Esbo och även av sommaren inom de övriga delarna av Finland!

Eva Kivilaakso-Wellmann